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UUDEN PARTIOLAISEN KOTIIN  

K I P INÄPARTION TOIMINTA  

Viikkotoiminta tapahtuu partiotiloissa (Kolo) seurakuntatalon alakerrassa. Joskus viikollakin illalla saattavat ryhmät normaalin 
kokoontumisen sijaan lähteä pienelle retkelle. Pidemmät retket on viikonloppuisin. Sudenpentujen ja Seikkailijoiden retkellä on mukana 
aikuinen johtaja. Tätä vanhemmat partiolaiset retkeilevät vartionjohtajiensa kanssa. Syksyisin on koko lippukunnan yhteinen syysretki 
ja talvella talviretki. Syksyisin ja keväisin on myös partiotaitokilpailut ja muita tapahtumapäiviä ja retkiä. Kesälomalla on partiopiirien ja 
Suomen Partiolaisten leirit ja isot tapahtumat, joskus myös lippukuntamme oma leiri. Retkille ja leireille pitää olla aina kotoa saatu 
kirjallinen lupa. Koulujen loma-aikaan ryhmät eivät kokoonnu. 

JOHTAJAT JA  VANHEMMAT L I PPUKUNNASSA  

Partiotoiminta niin meillä kuin muissakin lippukunnissa perustuu vapaaehtoistyöhön -partio on johtajillekin harrastus. Kipinäpartiossa 
tällä hetkellä Sudenpentujen, seikkailijoiden ja tarpojien johtajana toimii aikuinen, apunaan heillä on nuoria. Tätä vanhemmissa 
ryhmissä vartionjohtajana toimii muutaman vuoden ryhmäläisiään vanhempi partiolainen. Lippukuntamme johtajistosta vain murto-
osa koostuu viikkotoiminnan ryhmänjohtajista. Johtajaikäiset lähtevät opiskelujen- ja töiden myötä muille paikkakunnille ja toimivat ns. 
kaukopartiolaisina ja ovat toiminnassamme mukana vain viikonloppuisin esimerkiksi leireillä.  

 
Vanhempien rooli toiminnassamme on tärkeä. Heitä tarvitaan viikkotoimintaan apujohtajiksi, avustamaan kuljetuksissa ja tapahtumien 
järjestämisessä, leirikokeiksi ja puusavotoille, siskot ja veljetkin voivat olla mukana. Johtajistomme voimavarat riittävät leiritoiminnan 
pyörittämiseen, mutta viikkotoiminnassa meillä on tällä hetkellä huutava pula johtajista.  

K I P INÄPARTION MAJA  

Kipinäpartio omistaa Partiomajan Erä-Valkean. Kämppä sijaitsee lippukunnan omistamalla maalla kirkasvetisen Valkeis-järven rannalla 
Latosuossa, noin viidentoista kilometrin päässä Parkanon keskustasta. Maja toimii tukikohtana lippukunnan leireillä ja retkillä. Majaa 
vuokrataan edullisesti partioperheiden käyttöön. Valkeisissa ollut remonttihanke Leader+ -rahoituksen puitteissa saatiin päätökseen 
vuoden 2005 loppupuolelle. 3 vuoden aikana majalle tehtiin mittavia kunnostustoimia ja nyt se taas palvelee turvallisesti retki- ja 
leiritoimintaa. Kunnostustoimia on myös jatkettu tämän jälkeen; mm ruokailukatos valmis, samoin uusi puucee, ruokailukatoksen 
uudet pöydät ja viimeisempänä uusittiin majan kuisti. Jotta maja pysyisi hyvässä kunnossa, aina on jokin projekti menossa ja 
puutalkoota harrastamme joka vuosi. Talkoista ilmoitetaan partiolaisten mukana kotiin jaettavilla lapuilla.  

L I PPUKUNTA ON PAIKALL I SEN PARTIOTOIMINNAN YDIN  

Partiolippukuntia on Suomessa 750. Jokainen lippukunta kuuluu johonkin maamme 10:sta partiopiiristä. Piiri tukee lippukuntien 
toimintaa ja partiopiirin olemassaolon syy on, että jokaisella lapsella ja nuorella olisi mahdollista osallistua partiotoimintaan 
lippukunnassa Piirit ovat keskusjärjestön, Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n, jäseniä. Keskusjärjestö huolehtii siitä, että 
suomalainen partiotoiminta on Partiotyttöjen Maailmanliiton ja Partiopoikien Maailmanjärjestön periaatteiden mukaista.  

PARTIOTOIMINTA  ELÄÄ  MURROKSESSA 

Suomen Partiolaisissa on parhaillaan käynnissä piirirakenteen muutoshanke. Viime vuosina useita piirejä onkin yhdistynyt. Partion 
ohjelma ja koulutusjärjestelmä on uusiutunut ja pystyy vastaamassa paremmin tämän ajan haasteisiin. Partiossa toimitaan iän 
perusteella muodostetuissa ryhmissä; Nykyisessä ohjelmassa on 5 ikäkautta.  
7-9 -vuotiaat ovat sudenpentuja, 10-12 -vuotiaat seikkailijoita, 12-14 -vuotiaat tarpojia, 15-17 -vuotiaat samoajia ja 18-22 -vuotiaat 
vaeltajia + yli 22 vuotiaat aikuiset. Ikäkausien rajat eivät ole aivan tarkkoja, yleensä 4 luokalla siirrytään seikkailijoihin ja 
seikkailija/tarpoja-vaihe kestää yhteensä 5 vuotta. Tarpojaksi siirrytään kun mennään 9:lle luokalle ja täysi-ikäisenä vaeltajiin. Partion 
voi aloittaa minkä ikäisenä tahansa, jopa aikuisena.  

M ITÄ MUUTA PARTIOSSA TE HDÄÄN?  

Partiossa opitaan kädentaitoja, sudenpentukin osaa vuolla. Retkeillään lähiluonnossa metsässä, vesillä, erämaassa, … Yövytään 
kämpässä tai teltassa, kesällä ja talvella. Partiolaiset huolehtivat varusteistaan ja pakkaavat reppunsa itse. Retken kaikinpuolisen 
onnistumisen varmistavat makuupussi ja makuualusta sekä kunnon sadeasu. Oman lippukunnan leirillä on turvallista opetella 
leiriläiseksi. Myös piirit ja keskusjärjestö järjestävät leirejä. Leirille voi lähteä myös ulkomaille. Partiotaitokilpailut eli pt-kisat järjestetään 
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nuoremmille päiväsaikaan ja varttuneemmille kisat jatkuvat yli yön. Kisoissa edetään suunnistamalla maastossa. Matkan varrella 
mitataan partiossa opittuja taitoja ja tietoja, seikkaillaan, hullutellaan, testataan päätä ja käsiä. Sudenpennut ja seikkailijat kulkevat 
omissa partiotaitokisoissaan saattajan kanssa. Partiossa harjoitellaan ensiapua ja pelastuspalvelua, osallistutaan kehitysapu- ja 
ympäristönsuojeluprojekteihin. Partiossa aikuisetkin leikkivät ja laulavat. Partiossa päätetään yhdessä. 
 
M ITÄ PARTIO MAKSAA ?  

Partion jäsenmaksu on suuruudeltaan noin 57,5-60 euroa, lasku tulee postitse (tai sähköpostitse) kotiin.  Jäsenenä partiolainen voi 
osallistua lippukunnan ja piirin toimintaan sekä valtakunnalliseen ja kansainväliseen partiotoimintaan. Jäsen saa kotiinsa partiolehden. 
Jäsenmaksu sisältää vakuutuksen, joka korvaa partiotilaisuuksissa ja matkalla niihin tai niistä pois sattuneet tapaturmat. Matkavakuutus 
on koskee vain piirin ja keskusjärjestön leirimatkoja. Vastuuvakuutus koskee vahinkoja, joka aiheutetaan partiotoiminnassa käytetylle 
toisen omistamalle omaisuudelle. Tapaturma- ja matkavakuutuksen osalta partiovakuutus on toissijainen vakuutetun omiin 
vakuutuksiin nähden. Jäsenetuihin kuuluu Suomen Retkeilymajajärjestö – SRM ry:n jäsenedut ja 10 %:n alennus partiokauppojen 
kaikista tuotteista, myös alennetuista (ei partiovarusteista), jäsenkorttia näyttämällä 
 
Jäsenmaksun lisäksi partiolainen tarvitsee jonkin verran retkeilyvarusteita. Ainakin puukko ja kunnon makuupussi alustoineen tarvitaan 
jo ensimmäisellä retkellä. Sen voi myös tietenkin aluksi lainata. Partiohuivi tulee hankittavaksi lupauksen annon yhteydessä. Muut 
partioasut eivät ole pakollinen hankinta, mutta suositeltava ja niissä kierrätys kannattaa, apua näihin saat lapsesi johtajalta, kolon 
ilmoitustaululta tai infoa partioasuista löytyy osoitteesta www.partio.fi. Myöhemmin retkeilyinnostuksen purressa tulee hankintalistalle 
rinkkaa, vaelluskenkää jne. Lippukunnan omien retkien maksu on edullinen; hinta koostuu pääosin ruoasta ja joistakin 
ohjelmatarvikkeista. Matkat kisoihin ja tapahtumiin myös yleensä maksavat hieman. Isommat leirit sitten maksavatkin jo enemmän. 

TOIMINNAN TAVOITTEENA  ON VASTUUNSA TUNTEVA  KANSALAINEN  

Partiotoiminnan tavoitteena on auttaa lasta ja nuorta kasvamaan vastuuntuntoiseksi ja itsenäisesti ajattelevaksi yhteiskunnan jäseneksi, 
joka elää tasapainossa itsensä, toisten ihmisten ja elinympäristönsä kanssa. Partiossa uskotaan ihmisen henkilökohtaiseen kehitykseen. 
Kehitystä tukevat sellaiset periaatteet kuin toisten hyväksyminen, uuden oppiminen, maailmankatsomuksen avartuminen, usko 
korkeimpaan. Partiotoiminta on vapaaehtoista kansalaistoimintaa. Se on nuorten toimintaa, jossa tarvitaan eri-ikäisiä aikuisia 
ohjaamassa ja tukemassa lasten ja nuorten kasvua. Partiotoiminta on avointa kaikille. Se on itsenäisiä ja puoluepoliittisesti 
sitoutumatonta. Partioliike on kansainvälinen: partiolaisia on miltei kaikissa maailman maissa (216). Yhteensä meitä on maailmassa tällä 
hetkellä yli 38 miljoonaa, Suomessa 70 000. 

PARTIO ON KASVATUS JÄR J ESTELMÄ  

Partiossa toimitaan ryhmässä. Ryhmässä kasvaa vastuuseen ja oppii toisaalta, että kaikkien ei tarvitse osata kaikkea. Partio-ohjelma 
etenee nousujohteisesti. Muita kasvatuskeinoja ovat perinteet, partioaate, tekemällä oppiminen, toiminta luonnossa, sosiaalinen 
toiminta, johtajatehtäviin kouluttaminen, kansainvälinen toiminta. Partiolupaus on yhteistä kaikille maailman partiolaisille. Se ei ole vala 
vaan lupaus, joka velvoittaa meitä pyrkimään joka päivä kohti partioihanteita, parhaan kykymme mukaan.  

PARTIOTOIMINNAN JUURE T OVAT SYVÄLLÄ  

Partioliikkeen perusti englantilainen Robert Baden-Powell, B-P, vuonna 1907. Hän kokosi parikymmentä poikaa eri yhteiskuntaluokista 
yhteiselle leirille. Pojat toteuttivat vartioissa ohjelmaa, jossa yhdistyivät leikki ja tavoitteellinen toiminta. B-P:n keskeinen oivallus oli 
vartiojärjestelmä. Vartio on 5–8 partiolaisen itsenäisesti toimiva ryhmä, jonka johtaja on vain hieman johdettaviaan vanhempi. 
Vartiojärjestelmässä on suomalaisen partiotoiminnan vahvuus tänäkin päivänä. B-P:n leirikokeilu oli menestys: partioliike oli syntynyt. 
Suomeen liike tuli 1910, ja myös tytöt olivat toiminnassa mukana alusta asti.  

 
Ensimmäinen kosketus partiotoimintaan Parkanossa oli Pohjois-Satakunnan partioveikkojen perustaminen vuonna 1936. Sotavuosien 
jälkeen Parkanon partiopojat aloitti toimintansa vuonna 1947. Samoihin aikoihin perustettiin tyttölippukunta Parkanon Virkut. Vuonna 
1956 perustettiin tyttölippukunta Parkanon Kipinät. V. 1987 Parkanon Partiopojat ja Parkanon Kipinät yhdistyivät Kipinäpartioksi.   

MUKAAN TOIMINTAAN ?   

Haluaisitko olla mukana tukemassa lippukunnan toimintaa? Ota yhteyttä ryhmänjohtajaan tai lippukunnanjohtajaan. Hänen kanssaan 
voit neuvotella erilaisista mahdollisuuksista. 

 


